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حضرت آیت الله خامنه ای :اقتصاد
حل مشکلات محسوس معیشتی و رفاه خانوار بدون رشد اقتصادی ممکن نیست

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان عرصه های دانش بنیانتاکید کردند: 
حل مشکلات محسوس معیشتی و رفاه خانوار بدون رشد اقتصادی ممکن نیست.
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قضایی  مصونیت  اعطای  »مسئله  نوشت:  خراسان 

 ... دولت  های  دارایی  سازی  مولد  نفره    7 هیئت  به  

موضوعی است که طی 72 ساعت گذشته به نقطه تمرکز 

نیز  خارجی  زبان  فارسی  های  رسانه  شیطنت  گاهی  و 

تبدیل شده است.

این در حالی است که در پاراف رهبر انقلاب خطاب به 

روسای  و  عالی  جناب  که  چه  »آن  آمده  جمهور  رئیس 

اید  محترم دو قوه دیگر تشخیص داده و لازم دانسته 

تایید می شود با این ملاحظه که مراقبت لازم نسبت به 

اختیارات وسیعی است  دارای  عملکرد هیئت مزبور که 

حتما انجام گیرد«

در واقع در حالی که رهبر انقلاب مراقبت از عملکرد هیئت 

7 نفره را امری حتمی و ضروری می دانند، چرا آقایان 

متولی امر برای هیئت مزبور مصونیت قضایی قائل شده 

اند؟ آیا این مصونیت بخشی، با تاکید رهبر انقلاب  برای 

مراقبت لازم  درباره عملکرد این هیئت هم خوانی دارد؟

آیا با توجه به تجربیات تلخ واگذاری های قبلی  مانند  

هفت تپه ، هپکو ،مغان  و... اعطای چنین اختیار بدون 

پاسخگویی به این هیئت  کار درستی است ؟  در این که 

قانون، گاه چنان کم انعطاف است که جرئت اجرا را از 

مدیر اجرایی می گیرد، در این که گاه نهاد های نظارتی 

چنان بی ملاحظه به تصمیمات  اجرایی ورود می کنند 

یا چنان برخوردی با متولیان امر می کنند که جرئت کار 

را از مدیر اجرایی و عملیاتی می گیرد حرفی نیست، اما 

آیا این نواقص یا کاستی ها  یا بد عمل کردن نهادهای 

نظارتی دلیل بر این می شود که در ساختار تصمیم سازی 

کشور بدعتی گذارده شود که مصون  از پاسخگویی باشد؟

و دراین بین بدتر این که درحالی که به نظر می رسد این 

مصونیت بخشی  خواست  متولیان امر بوده ،چرا باید 

هزینه چنین تصمیمی به رغم نظر صریح رهبری به پای 

ایشان نوشته شود؟

رهبر  تایید  به   که مصوبه  استدلال  این  چرا پشت  و   

انقلاب رسیده قرار بگیرند؟

موضوعی که به نظر می رسد روسای قوا با توجه به تاکید 

هیئت  عملکرد  از  مراقبت  بودن  بر حتمی  انقلاب  رهبر 

عالی  یا شورای  قوا  اولین جلسه سران  در  باید  نفره   7

هماهنگی  اقتصادی  به آن ورود و این مصوبه مصونیت 

بخش را با قید فوریت اصلاح کنند، چه رئیس مجلس از 

جایگاه نظارتی خود موظف به اصلاح است و چه رئیس 

جمهور با توجه به ترکیب هیئت که نمایندگان دولت)5 

نفر از 7 نفر( بیشترین نقش را در مصوبات دارند و چه 

رئیس دستگاه قضا که  وظیفه ذاتی اش به واسطه این 

بند از مصوبه نادیده گرفته شده است.«

رهبری درباره مصوبه مولدسازی 

دارایی های دولت چه تذکری دادند؟
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فاطمه جوادی؛ مولدسازی دارایی ها یکی از راهکارهای دولت برای ثروت آفرینی 

و جبران کسری بودجه است و هیچ مخالفتی با اصل آن وجود ندارد، اما 

اجرای آن در شرایط فعلی اقتصادی و وجود برخی جزییات آن از جمله میزان 

اختیارات، مصونیت قضایی و مجازات برای کسانی که مانع اجرای طرح 

شوند و بی اثر کردن قوانین موجود برای اجرا، این مصوبه را به مصوبه ای 

جنجالی تبدیل کرده است.  اعتبار این مصوبه دو سال است و طی این مدت 

قوانین مغایر با آن لازم الاجرا نیستند؛ تمامی دستگاه ملزم به رعایت این 

مصوبه هستند و در غیر این صورت با محکومیت قضایی مواجه خواهند 

شد. همچنین انجام این مصوبه برعهده هیات هفت نفره ای است که نسبت 

به تصمیمات خود در این مصوبه دارای مصونیت قضایی خواهند بود. این 

هیات شامل معاون اول رئیس جمهور، وزیر امور اقتصادی و دارایی، وزیر کشور، 

وزیر راه و شهرسازی، رئیس سازمان بودجه و برنامه، یک نماینده از طرف 

رئیس مجلس و یک نماینده از طرف رئیس قوه قضائیه است.گفته می شود 

که مصوبه مولدسازی دارایی های دولت در شورای عالی هماهنگی اقتصادی 

سران قوا تصویب و به تایید رهبر انقلاب رسیده است. عصر روز شنبه نیز 

جلسه سران سه قوه برگزار و سران قوا بر اجرای قانون مولدسازی اموال مازاد 

دولت تاکید کردند. مولدسازی دارایی های دولت یکی از روش هایی است که 

دولت می تواند با آن ثروت و منابع مالی جدید ایجاد کند. فروش اموال با 

مولدسازی دارایی ها متفاوت است؛ در مولدسازی دارایی ها دولت باید منابعی 

که در اختیار دارد را بهینه کند و ارزش افزوده آن را افزایش دهد نه این که آن 

را به فروش برساند. اما در این مصوبه دولت، واگذاری، فروش و مولدسازی 

قید شده است. 

دولت واقعا به دنبال خصوصی سازی و مردمی کردن اقتصاد است؟ 

بخش  به  خود  مازاد  اموال  فروش  و  واگذاری  دنبال  به  حالی  در  دولت 

خصوصی است که کارنامه قابل دفاعی در مواجه با بخش خصوصی ندارد 

و با سیاست هایی چون قیمت گذاری دستوری و موانع گمرکی ناگهانی باعث 

اختلال در فعالیت این بخش شده است. همین مسئله باعث تردید در نیت 

واقعی دولت مبنی بر خصوصی سازی و یا آنچه رییس سازمان خصوصی سازی 

می گوید؛ مردمی کردن اقتصاد است. ضمن این که روند انتقال و فروش این 

دارایی ها نیز سوال برانگیز است که آیا این املاک به دست بخش خصوصی 

خواهد رسید؟ موضوع بعدی هم این است که در تورم فعلی که واحدهای 

خصوصی با چالش های متعددی از جمله کمبود سرمایه مواجه اند، چگونه 

و با کدام منابع مالی امکان خرید این دارایی ها را از دولت خواهند داشت؟ 

مصوبه مولدسازی و الزام به بی قانونی

دو بند از این مصوبه جنجالی هم در تناقض با قانون تشخیص داده شده است. 

این که گفته می شود این مصوبه در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 

سران قوا به تصویب رسیده است، باعث انتقادات فراوانی شده است. شورای 

عالی هماهنگی اقتصادی متشکل از سران سه قوه در دولت دوازدهم برای 

مقابله با تحریم ها تشکیل شد و از آن زمان تا به امروز فعالیت خود را ادامه 

داده است. مشخص نیست که این شورا چگونه متولی قانون گذاری شده و 

نقش مجلس را در این زمینه نادیده گرفته است. 

برخی معتقدند مصوبات این شورا با تایید رهبری، قانونی است و برخی دیگر 

درخصوص تبعات تصمیم این شورا مانند آنچه برای قیمت بنزین در سال ۹۸ 

رخ داد و همچنین بی اعتبارکردن مجلس هشدار می دهند. 

تصویب مصونیت قضایی برای هیات هفت نفره هم از مواردی است که 

باعث واکنش های بسیاری شده؛ ضمن این که نهادی فراتر از مجلس و قانون 

اساسی این امتیاز را به این هیات داده و قوه قضاییه از حق قانونی خود 

برای پیگیری منع شده؛ درنظرگرفتن این اصل سبب این سوال می شود که آیا 

قرار است تخلفی رخ دهد که مصونیت درنظرگرفته شده است؟ البته برخی 

اختصاص این مصونیت را به این گروه هفت نفره ضروری می دانند؛ آنها 

می گویند در صورتی که این مصونیت قضایی لحاظ نشود، هیچ کس به دلیل 

تبعات احتمالی، حاضر به شرکت در این هیات نمی شود و اصلا مولدسازی 

دارایی های دولت به مرحله اجرا نمی رسد. مثال بارز این وضعیت هم اتفاقی 

است که برای پوری حسینی، رییس وقت سازمان خصوصی سازی رخ داد و او 

متهم به واگذاری شرکت ها بدون رعایت مقررات شد، موضوعی که دستگیری 

و حکم ۱۵ ساله حبس و سپس تبرئه برای او را به دنبال داشت.   

مورد بعدی غیرقانونی هم این بند از مصوبه است که می گوید »قوانین و 

مقررات مغایر با این مصوبه به مدت دو سال موقوف الاجرا خواهد بود.« 

یعنی دولت برای اجرای یک مصوبه خود  حاضر است به راحتی به بی قانونی 

تن دهد.هرچند مولدسازی دارایی ها حق دولت برای تامین منابع مالی و 

جبران کسری بودجه است؛ اما دولت خود با لحاظ کردن بندهای جنجالی این 

مصوبه را با حواشی متعددی مواجه کرده و حالا با وضعیت پیش آمده باید 

برای ایجاد شفافیت در این زمینه بکوشد.    

جنجال مصوبه مولدسازی دارایی 
های دولت 

آغاز طرح پیش فروش 

ایران خودرو از ۱۳ بهمن ماه

یک تولیدکننده محصولات دارویی، بهداشتی و آرایشی 

اسمی  صورت  به  واردات  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با 

ممنوع است، اما به صورت قاچاق زیاد وارد می شود و 

زیرپله ای  صورت  به  خارجی  نام  با  برندها  برخی  بعضا 

تولید می شوند که باید از آن جلوگیری شود، گفت: معلوم 

هم نیست دقیقاً داخل محصولات زیر پله ای چه چیزی 

وجود دارد و فقط اسم برند را یدک می کشند؛ بنابراین 

محصولی که به صورت تقلبی ساخته شده، با یک قیمت 

گزاف به مصرف کننده عرضه می شود و مصرف کننده هم 

فکر می کند محصول واقعی و اصل است.

اینکه  بیان  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  دانایی  امیرحسین 

است،  کشور  نیازهای  از  یکی  هم  آرایشی  محصولات 

گفت: اگر محصولات آرایشی در داخل تامین نشود، مثل 

بخشی از همین محصولاتی که در مترو عرضه می شود، 

به صورت زیر پله یا قاچاق وارد می شود که بعضاً آلوده 

برای  زا در آن ها استفاده شده و  هستند، مواد سرطان 

سلامتی ضرر دارد. بنابراین بهتر است محصولات آرایشی 

با رعایت استاندارد و تحت نظارت بهداشت داخلی تولید 

شود.

فروش محصولات زیرپله ای به قیمت گزاف

وی با بیان اینکه در حال حاضر واردات به صورت اسمی 

ممنوع است، اما به صورت قاچاق زیاد وارد می شود و 

زیرپله ای  صورت  به  خارجی  نام  با  برندها  برخی  بعضا 

تولید می شود که باید از آن جلوگیری شود، گفت: معلوم 

هم نیست دقیقاً داخل محصولات زیر پله ای چه چیزی 

وجود دارد و فقط اسم برند را یدک می کشند. بنابراین 

محصولی که به صورت تقلبی ساخته شده، با یک قیمت 

گزاف به مصرف کننده عرضه می شود و مصرف کننده هم 

فکری می کند محصول واقعی و اصل است.

دانایی در پاسخ اینکه کدام ارگان ها مسئول رسیدگی به 

از  ارگانهای مختلف  کرد:  تصریح  این موضوع هستند؟ 

جمله وزارت بهداشت، صمت، ستاد مبارزه با قاچاق کالا 

و ارز و سازمان ملی استاندارد دخیل هستند. اگر بخشی 

از سختگیری ها در مراحل طولانی مجوز دهی را کم کنیم، 

اما نظارت و سخت گیری را بر مبارزه با قاچاق بگذاریم، 

نتیجه بهتری می گیریم.

مدیرعامل یک شرکت تولیدکننده محصولات آرایشی و 

بهداشتی در پاسخ به اینکه مصرف کننده چگونه می تواند 

کالای قاچاق را تشخیص دهد؟ گفت: با توجه به اینکه 

واردات اسما ممنوع است، اگر کالای خارجی در بازار است 

با پایش های میدانی مشخص شود چرا همچنان  باید 

کالای خارجی در بازار عرضه می شود. در حال حاضر فقط 

کالاهایی وارد می شوند که تولید داخل ندارند.

دانایی همچنین در پاسخ به اینکه آیا لوازم آرایش قاچاق 

فقط در مترو فروخته می شود؟ تصریح کرد: مراکز عرضه 

متفاوت است. اما موضوع مهم این است که در برخی 

مجوز  نباشد،  سالم  تولید  فرایند  است  ممکن  برندها 

نداشته باشد و به اسم برند خارجی وارد شده باشد که 

این موضاعات باید کنترل شود.

توان تولید داریم، به جز چند قلم مثل مداد

وی درباره توان تولید داخل نیز گفت: اگر از تولید حمایت 

شود، نه تنها توان تولید برای نیاز داخلی، بلکه برای حضور 

در بازارهای صادراتی نیز هم در بخش محصولات شوینده 

و هم آرایشی وجود دارد. در اقلام آرایشی فقط چند قلم 

مثل مداد وجود دارد که فقط در چند کشور جهان تولید 

می شود.دانایی در پاسخ به اینکه با این حساب علت وفور 

کالای قاچاق در کشور چیست؟ تصریح کرد: با توجه به 

تبلیغات گسترده برندهای خارجی این ذهنیت در مردم 

یا بعضا به  ایجاد شده که محصول خارجی بهتر است 

دلیل نوع بسته بندی که کامل انگلیسی نوشته شده و به 

ظاهر زیباتر به نظر می رسد، اما برند ایرانی مجبور است 

فارسی بنویسد. این تفاوت ظاهری جذابیت بصری برای 

فرد ایجاد می کند. فرد هم آگاهی ندارد محصول کجا و 

با چه موادی تولید شده و صرفا به اسم برند خارجی آن 

را می خرد. اما نمی داند ممکن است در مکان نامعتبری 

تولید شده باشد.

وی درباره تولید مشترک با برندهای خارجی در ایران نیز 

گفت: در حال حاضر در برخی شرکت ها تولید مشترک با 

برندهای خارجی با فرمول شرکت خارجی و تحت نظارت 

آن ها و همچنین وزارت بهداشت انجام می شود.

مراقب لوازم آرایش قاچاق و زیرپله ای باشید!

بازار بلیت های خارجی را به ایرلاین های خارجی داده ایم
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی ضمن تشریح مشکلات این حوزه اظهار کرد: بازار 

بلیت های خارجی را به ایرلاین های خارجی داده ایم.به گزارش ایسنا، مقصود اسعدی 

سامانی در حاشیه دهمین جلسه ستاد پیگیری رفع موانع سرمایه گذاری با انجمن ها 

و تشکل ها که با حضور وزیر اقتصاد برگزار شد، با تاکید اینکه هیچ قانونی دال بر اینکه 

تغییر قیمت بلیت هواپیما باید از سوی ستاد تنظیم بازار تصویب و تعیین شود، 

وجود ندارد، گفت: ستاد تنظیم بازار در حالی به تعیین قیمت بلیت هواپیما ورود 

کرده است که اساسا قانونی در این مورد وجود ندارد.او با اشاره کاهش قیمت بلیت 

هواپیما در سال گذشته اظهار کرد: آذرماه سال گذشته قیمت بلیت هواپیما تا 1۵ 

درصد کاهش پیدا کرد و قرار بر این بود که بابت این همراهی شرکت های هواپیمایی، 

دولت هم نسبت به حمایت از شرکت ها اقدام کند که حمایتی از سوی دولت دیده 

نشد.دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی ادامه داد: در حال حاضر بلیت هواپیما با 

نرخ های آذرماه سال گذشته به فروش می رسد که این ارقام هزینه های شرکت ها را 

پوشش نمی دهد و در حال حاضر اکثر شرکت های هواپیمایی زیان ده اند.

سامانی در مورد هزینه تمام شده هر صندلی پرواز گفت: در حال حاضر قیمت تمام 

شده هر صندلی پرواز ۴0 دلار است اما قیمت تحقق یافته و قیمتی در حال حاضر 

اعمال شده 17 دلار است. در مذاکراتی با سازمان هواپیمایی داشتیم بر روی نرخ هر 

صندلی 3۵ دلار توافق کردیم و بر اساس آن، در شورای عالی هواپیمایی با افزایش 30 

درصدی نرخ بلیت هواپیما موافقت کرد اما جلوی اعمال آن را گرفتند و فاصله بین 

17 دلار تا 3۵ دلار برای هر صندلی ضرری است که نصیب شرکت های هواپیمایی 

می شود.اسعدی سامانی با تکذیب واکنش به این اقدام ستاد تنظیم بازار با عدم 

فروش بلیت در بازار تاکید کرد: امکان عدم فروش و عرضه بلیت هواپیما وجود ندارد 

و این اقدام به ضرر خود شرکت های هواپیمایی است و سود شرکت ها بابت فروش 

بلیت است.او ادامه دارد: از سوی دیگر وقتی برنامه پروازی ارائه می شود شرکت ها 

نمی توانند آن برنامه پروازی را انجام ندهند و رعایت نکنند.دبیر انجمن شرکت های 

هواپیمایی درباره کاهش فروش بلیت پروازهای خارجی به ویژه اروپا و شرق اروپا 

گفت: علاوه بر موضوع تحریم ها موضوع این است که هواپیما نداریم و هواپیماهایی 

که بتوانند در مسیرها فعال شوند زمین گیر شدند یا با محدودیت هوایپما مواجه 

هستیم و بازار بلیت های خارجی را به ایرلاین های خارجی داده ایم.

به دنبال آنکه ایران خودرو ابتدای بهمن ماه، از اجرای 

ایران خودرو،  محصولات  پیش فروش  طرح  بزرگترین 

به مناسبت چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب، 

خبر داده بود، اعلام کرده است که ثبت نام این طرح 

از پنجشنبه هفته جاری )۱۳ بهمن ماه( با عرضه چهار 

محصول برای هر سه گروه متقاضیان آغاز می شود و تا 

روز ۲۲ بهمن ماه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته، گروه صنعتی ایران خودرو 

از اجرای بزرگترین پیش فروش ایران خودرو در آستانه 

چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صحبت 

و وعده کرد که قرار است در این طرح تعداد انبوهی از 

انواع محصولات این گروه صنعتی عرضه شود.  

کرده  اعلام  اطلاعیه جدید خود  در  ایران خودرو  حال 

جاری  پنجشنبه هفته  از  این طرح  اجرای  که  است 

)۱۳ بهمن ماه( با عرضه چهار محصول این شرکت با 

موعد تحویل چهارماهه تا یکساله و با اختصاص سود 

مشارکت عرضه آغاز می شود.

در این مرحله از پیش فروش ایران خودر، چهار محصول 

پلاس  سورن  راناپلاس،  دوگانه سوز،  آریسان  وانت 

بنزینی و پارس با موتور XU۷ برای سه گروه متقاضیان 

دارندگان  و  بیشتر  و  فرزند  دو  دارای  مادران  عادی، 

خودروهای فرسوده عرضه خواهد شد.

گفتنی است که پیش شرط تعریف حساب وکالتی و 

بلوکه شدن بخشی از وجه خودروی مورد تقاضا در 

بار در اجرای طرح های  اولین  برای  حساب مشتری، 

فروش ایران خودرو اجرایی می شود.    

بایستی ضمن  عادی  متقاضیان  این طرح صرفاً  در 

حصول اطمینان از احراز شرایط عمومی ثبت نام، نسبت 

به افتتاح حساب وکالتی نزد بانک های عامل ۴۸ تا ۷۲ 

ساعت پیش از ثبت نام، اقدام کرده و به میزان مبلغی که 

در بخشنامه تعیین خواهد شد، موجودی این حساب 

را تکمیل کنند.

اعلام  رابطه  این  نیز در  ایران خودرو در اطلاعیه خود 

کرده است: "به منظور فراهم سازی شرایط لازم برای 

دستیابی مشتریان واقعی و مصرف کنندگان به خودرو، 

از وجه خودرو در حساب وکالتی که توسط  بخشی 

متقاضیان نزد بانک های ملی، ملت، سپه، تجارت و 

صادرات افتتاح کرده اند، مسدود می شود و پس از اعلام 

نتایج قرعه کشی و مشخص شدن فهرست برندگان، 

به  نشده اند، می توانند نسبت  برنده  که  متقاضیانی 

برداشت از حساب خود  اقدام کنند.

 مشتریان منتخب در قرعه کشی نیز با تکمیل الباقی 

وجه، مطابق پیش پرداخت اعلامی در بخشنامه نسبت 

و  ایران خودرو  رسمی  درگاه  طریق  از  وجه  انتقال  به 

تکمیل ثبت نام اقدام خواهند کرد. "

طبق اعلام ایران خودرو، " مشتریان برای افتتاح حساب 

وکالتی می توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی بانک های 

یاد شده از ۱۱ تا ۱۷ بهمن ماه، نسبت به تکمیل فرم 

وکالتی نزد بانک اقدام کرده و میزان موجودی برابر با 

۹۰ میلیون تومان از وجه خودرو که در بخشنامه تعیین 

شده را در حساب خود نگه داری کنند. افتتاح حساب 

وکالتی صرفا برای متقاضیان عادی است و مادران و 

متقاضیان نوسازی خودروهای فرسوده از این موضوع 

مستثنی هستند. "

همانطور که اشاره شد، طرح مذکور از ۱۳ بهمن  ماه 

آغاز می شود و تا ۲۲ بهمن ماه ادامه خواهد داشت. 

مشتریان حائز شرایط می توانند با مراجعه به سایت 

esale. فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو به نشانی

ikco.ir برای ثبت نام اولیه و شرکت در قرعه کشی اقدام 

کنند.

گفتنی است که مشتریان ۴۸ تا ۷۲ ساعت پس از 

افتتاح حساب وکالتی می توانند حداکثر تا ۲۲ بهمن 

ماه، برای ثبت نام اولیه و شرکت در قرعه کشی اقدام 

کنند و تاکید می شود که افتتاح حساب وکالتی مختص 

متقاضیان عادی بوده و شامل متقاضیان قانون جوانی 

جمعیت و جایگزینی خودروهای فرسوده نمی شود.

به گزارش تسنیم، حمید فرداد مدیر اجرایی طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: 

پس از اجرای آزمایشی این طرح در استان هرمزگان، این طرح از امروز در 3 

استان دیگر اجرایی می شود.وی افزود: استان های قزوین، گیلان و مرکزی 3 

استانی هستند که از امروز اجرای طرح آزمایشی کالابرگ الکترونیکی در آن ها 

آغاز می شود.در قالب این طرح، برای حفظ قدرت خرید مردم قیمت 10 قلم 

کالای اساسی بر مبنای شهریور 1400 محاسبه می شود و دولت براساس سبد 

کالای مشخص شده، مابه التفاوت قیمت کالا را در طول دوره پرداخت می کند.

همچنین در این طرح، مردم می توانند طبق نیاز خانوار، مقدار کمتر یا بیشتری 

از کالا های اساسی مرجع را به انتخاب خود و تا سقف میزان اعتبار یارانه شان 

خریداری کنند.

آغاز اجرای طرح کالابرگ الکترونیک 

از امروز در ۳ استان دیگر


